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1. GENEL DEĴERLENDĶRME 

 

Bilgi ­aĵēnda ¦niversiteler ileri teknoloji ¿retiminin lokomotifi olarak oynadēklarē rol ile 

kalkēnmanēn ana unsuru konumundadērlar. Bu ­er­evede Kafkas ¦niversitesinde akademik ve 

idari hizmetleri kaliteli ve s¿rd¿r¿lebilir bir ĸekilde devam ettirilmesi i­in, ­aĵdaĸ yºnetim 

ilkelerini uygulayarak bºlgemizin ve ¿lkemizin kalkēnmasēnda ­ok ºnemli bir iĸlevi 

¿stlenmektedir.   

 

¦niversitemiz, 2547 Sayēlē Y¿ksekºĵretim Kanununun 12 inci maddesinde belirtilen 

ama­ ve ilkeler ­er­evesinde eĵitim ve ºĵretim faaliyetlerini s¿rd¿ren,  evrensel nitelikte bilgi 

ve teknolojiyi ¿retmeyi hedeflemiĸ ve bu hedeflere ulaĸabilmek uygun ve g¿ncel teknolojiyle 

donatēlmēĸ bina, derslik ve laboratuvarlarē hizmete sunmak i­in fiziki alt yapē yatērēmlarēnē 

tamamlamaya ­alēĸmaktadēr.  

   

           ¦niversitemizin 2017 yēlē sermaye ºdeneĵi, 2017 yēlē Merkezi Yºnetim B¿t­e Kanunu 

ve yēl i­inde yapēlan aktarmalarla toplam 34.820.000,00 TLôye ulaĸmēĸtēr. Yēlsonu harcama 

tutarē 26.523.000,00 TL olup ger­ekleĸme oranē % 76ôdir. 

 

5018 Sayēlē Kamu Mali Yºnetimi ve Kontrol Kanunu ­er­evesinde kaynaklarēn etkili, 

ekonomik ve verimli bir ĸekilde elde edilmesi ve kullanēlmasē, hesap verebilirliĵi ve mali 

saydamlēĵē saĵlamak ¿zere, 2017 Yēlē Yatērēm Programē Ķzleme ve Deĵerlendirme Raporu 

hazērlanmēĸtēr. 

 

1.1 Kuruluĸun Yatērēmlarēnē Finansman Kaynaklarē:  

 

¦niversitemiz ¥zel B¿t­eli kuruluĸ olup,  yatērēmlarēnēn finansman kaynaklarēnēn 

tamamē Merkezi Yºnetim B¿t­e Kanunu ile verilen ºdeneklerden karĸēlanmaktadēr. 

    

1.2 Kuruluĸun Mevcut ¦retim / Hizmet Kapasitesi:  

 

Ķnĸaatlarēmēzēn yapēmēna verilen ºdenekler doĵrultusunda devam edilmektedir. 1992 

yēlēnda 3837 sayēlē yasa ile kurulan ¦niversitemiz alt yapē olarak Atat¿rk ¦niversitesine tahsisli 

Merkez Sukapē mahallesindeki 8.632 m2 kapalē, 35.740 m2 a­ēk alanlē eski Veteriner Fak¿ltesi 

olarak kullanēlan binalar ile 2.721.089 m2 y¿zºl­¿ml¿ Paĸa­ayērē (Kamp¿s alanē) mevkiinde yer 

alan arazi ¿zerinde kurulan 2.212 m2 kapalē alanlē Hayvan Hastanesi (Klinikler) olmak ¿zere 

toplam 10.844 m2 kapalē alana sahip eĵitim ve ºĵretime m¿sait olmayan daĵēnēk yerleĸim 

birimlerindeki mek©nlarē kullanarak yapēlanma s¿recine baĸlamēĸtēr. ¦niversitemiz konum 

itibariyle ¦lkemiz coĵrafyasēnēn en ¿cra kºĸesinde yer almasēna, bºlgesel iklim koĸullarēnēn 

zorluĵuna ve her t¿rl¿ altyapē yetersizliĵine   raĵmen geliĸimini s¿rd¿rerek g¿n¿m¿zde, Kars 

merkezde 10 fak¿lte, 1 y¿ksekokul, 6 meslek y¿ksekokulu, 1 konservatuar ile Kaĵēzmanôda 1 

y¿ksekokul, 1 meslek y¿ksekokulu, Sarēkamēĸôta 1 Fak¿lte, 1 y¿ksekokul ve 1 meslek 

y¿ksekokulu, Susuzôda  1 meslek y¿ksekokulu ile birlikte; 11 fak¿lte, 3 y¿ksekokul, 1 

konservatuar, 9 meslek y¿ksekokulu, 3 enstit¿, 19 araĸtērma ve uygulama merkezi olmak ¿zere 

toplam 46 akademik biriminde 18.287 lisans ve ºnlisans, 1.774 doktora ve y¿ksek lisans olmak 

¿zere toplam 20.061 ºĵrenciye eĵitim-ºĵretim verme seviyesine ulaĸmēĸtēr. 

  

¦niversitemizin kuruluĸ tarihinde gerek tahsisli ve gerekse kendi malē olarak 10.844 m2 

kapalē, 2.756.829 m2 a­ēk alana sahipken 2017 yēlē itibariyle farklē yerleĸim merkezlerindeki 5 

ayrē yerleĸkede,  gerek tahsis ve gerekse kamulaĸtērma yolu ile toplam 5.161.201 m2 a­ēk 

(4.869.761,79 m2 merkez yerleĸke) ve 298.185,55  m2 kapalē alana ulaĸēlmēĸtēr. 
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¦niversitemiz makro planēnda yer alan idari, eĵitim ve sosyal ¿nitelerinin ana kamp¿s 

i­erisinde toplanmasē ve geliĸim aĸamasēnēn tamamlanmasē i­in Merkez Paĸa­ayērē ve B¿lb¿l  

Mahallesi kesiminde yer alan yaklaĸēk 4.869.761,79 m2 y¿zºl­¿ml¿ arazi ana Kampus alanē 

olarak se­ilerek kamp¿s yerleĸim imar planē hazērlanmēĸtēr. 

 

 

1.3 2017 Yēlē Yatērēmlarēyla Hedeflenen ve Ger­ekleĸen Kapasite Artēĸē / Kalite Artēĸē / 

Ķyileĸme:  

 

¦niversitemiz yerleĸke alanē i­erisinde 13.450 mĮ kapalē alana sahip Kongre ve K¿lt¿r Merkezi 

inĸaatē tamamlanarak hizmete sunulmuĸtur.  

 

1.4 2017 Yēlē Yatērēm Uygulamalarē: 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAFKAS ¦NĶVERSĶTESĶ                                                                                                                                                                    (BĶN TL) 

S. NO SEKT¥R¦N ADI 
PROJE 

NUMARASI 
PROJENĶ

N ADI 
PROJENĶ
N YERĶ 

PROJE 
BEDELĶ 

2017YI
LI 
¥DEN
EĴĶ 

2017 EK 
¥NENEĴĶ 

2017TPL.¥DEN
EĴĶ 

2017 YILI 
HARCAMA 

2016 YILI 
K¦MĶLATĶF 

TOPLAM 
HARCAMA 

PARASAL 
GER¢.(%) 

FĶZĶKĶ 
GER.(%) 

1 EĴĶTĶM 2017H032940 

¢eĸitli 
¦nitelerin 
Et¿d 
Projesi 
(DAP) KARS 300 300 250 550 354 0 354 0,65 0,65 

2 " 1996H030710 

Kamp¿s 
Altyapēsē 
(DAP) KARS 138.000 3.000 0 3.000 1.434 131.462 132.896 0,96 0,96 

3 " 2008H033030 

Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 
(DAP) KARS 130.865 14.000 0 14.000 10.976 99.165 110.141 0,84 0,84 

4 " 2017H032950 

Muhtelif 
Ķĸler 
(DAP) KARS 5.200 5.200 450 5.650 4.786 0 4.786 0,86 0,86 

5 " 2017H032960 

Yayēn 
Alēmē 
(DAP) KARS 500 500 110 610 610  0 610 1.00 1.00 

6 SPOR 2016H051080 

A­ēk ve 
Kapalē 
Spor 
Tesisleri 
(DAP) KARS 43.000 1.000 0 1.000 412 40.038 40.450 0,94 0,94 

7 SAĴLIK 2017I000340 

Muhtelif 
Ķĸler  KARS 8.000 8.000 0 8.00 7.941 0 7.941 0.99 0.99 

   
(Dºner 
Sermaye) 
(DAP) KARS 1.000 1.000 0 1.000 

     8 TEK.ARķ. 2012K120760 Merkezi 
Araĸtērma 
Laboratuv
arē (DAP) KARS 15.684 10 2.000 2.010 10 15.674 15.684 0,99 0,99 

Ķnĸaat KARS 9.759 0 0 0 0 9.759 9.759 1,00 1,00 

Diĵer KARS 5.925 10 2.000 2.010 10 5.915 5.915 0,99 0,99 

T  O  P  L  A  M 341.549 32.010 2.810 34.820 26.523 286.339 312.862 0,92 0,92 
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2. 2017 YILI PROJE UYGULAMALARI  

 

           2.1 Devam Eden Projeler  

 

           2.1.1 Kamu Yatērēm Projeleri 

 

2.1.1.1 1996H030710 Numaralē Kamp¿s Altyapēsē Projesi: 

 

         ¦niversitemiz, kuruluĸ tarihinden itibaren Paĸa­ayērē-B¿lb¿l Mahallesi yerleĸkesinde 

yapēlaĸma s¿recine baĸlamēĸ ve bu s¿re­ i­erisinde altyapē ­alēĸmalarē her zaman ilk sērada yer 

almēĸtēr. 

 

         Projeye 1996 yēlēnda baĸlamēĸ olup, 

bug¿ne                 kadar toplam dºrt kez ihale 

edilmiĸtir. Proje tutarē 2017 yēlē fiyatlarē ile 

138.000.000 TL olup, k¿m¿latif harcama 

tutarē ise 131.462.000 TLôdir.  2017 yēlē 

baĸlangē­ ºdeneĵi 3.000.000 TLôdir. 

         Proje kapsamēnda ¦niversitemizin 

ihtiya­larē doĵrultusunda altyapē hizmetlerinin 

yapēmēna devam edilmektedir. Dºnem itibarē 

ile toplam 1.434.000 TL harcama yapēlmēĸtēr.  

         Kars ¢ayēnēn ikiye ayērdēĵē yerleĸke 

alanēnda hizmete girmiĸ veya yapēmlarē devam 

eden idari, eĵitim ve sosyal yerleĸim birimlerinin; yol, su, elektrik, kanalizasyon, ēsē merkezi ve 

­evre d¿zenleme gibi altyapē ihtiya­larēnē saĵlayan faaliyetler sērasēyla; 

 

            a) Yol:  

          Kampus alanēnēn Paĸa­ayērē mevkiinde 

yer alan; Veteriner Fak¿ltesi, Hayvan 

Hastanesi, Veteriner Fak¿ltesi Uygulama 

¢iftliĵi, Misafirhane, Lojmanlar, Merkez 

Atºlyeler ve Hangar gibi hizmet birimlerinin 

yollarē kaldērēmlarē ile birlikte 

tamamlanmēĸtēr. 

 

         Kars ¢ayē ¿zerine yapēlan kºpr¿ ile 

Paĸa­ayērē ve B¿lb¿l Mahallesi yerleĸkelerinin 

baĵlantēsē saĵlandēĵē gibi yaklaĸēk 4.2 km 

uzunluĵunda yolla ĸehir merkezine de baĵlantē 

saĵlanmēĸtēr. 

 

         Eski Erzurum Yolu Caddesi ile Ķnºn¿ 

Caddesini birbirine baĵlayan toplam 4.2 km 

uzunluĵunda ve 22 m geniĸliĵinde ve 7.555 m uzunluĵunda 15 m geniĸliĵinde ara ve tali yol, 

kaldērēmlarē ve yol kaplamasē ile birlikte tamamlanarak hizmete sunulmuĸ. 2017 yēlē i­erisinde 

Ķse 510 m uzunluĵunda 35 m geniĸliĵinde asfalt yol yapēlarak hizmete sunulmuĸtur. 
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b) Su: 

 

         Yerleĸkemizin su ihtiyacē, a­ēlan 6 adet derin kuyudan saĵlanmaktadēr. Kuyulardan elde  

edilen su 150 mįôl¿k depoya aktarēlmakta ve buradan terfi merkezi binasēnda bulunan pompalar 

marifetiyle kamp¿se yaklaĸēk 5 km mesafede bulunan 2000 m3ôl¿k depoya aktarēlmaktadēr. 

Gidiĸ-dºn¿ĸ isale hattē yaklaĸēk 9.450 môdir. 

 

         Makro planda 40.000 kiĸinin su ihtiyacēnē karĸēlamak ¿zere projelendirilen tesiste bu g¿ne 

kadar 9.450 m (ß300-ß400) ­elik boru, 9.450 m (ß300-ß400) HDPE boru (ß300-ß400) ve 

deĵiĸik ­aplarda toplam 6.950 m PVC boru kullanēlmēĸtēr. 

         Derin kuyulardan temin edilen suyun i­me suyu olarak kullanēlmasē i­in i­me suyu arētma 

tesisi yapēlmēĸtēr.  

 

 c) Elektrik:  

 

         Yerleĸkemiz i­erisinde hizmete sunulan birimlerin elektrik enerjisi ihtiyacē, yapēlan 6 adet 

trafo merkezi ve bunlara baĵlē yer altē ĸebekeleriyle saĵlanmaktadēr. Ayrēca elektrik 

kesintilerine karĸē toplam 9 adet jeneratºrle desteklenmektedir.  

 

d) Kanalizasyon: 

 

          Yerleĸkemiz i­erisinde hizmete sunulan birimlerin tamamēnēn kanalizasyon ĸebeke hattē 

bitirilerek atēk su sorunlarē ­ºz¿mlenmiĸtir. 

 

          Bug¿ne kadar; ß200ôl¿k 430 m, ß300ôl¿k 3.920 m, ß 400ôl¿k 1.500 m olmak ¿zere 

toplam 5.850 m kanalizasyon ĸebekesi tamamlanarak hizmete sunulmuĸtur. 

 

e) Isē:  

 

          ¦niversitemiz Paĸa­ayērē 

mevkiinde bulunan birimlerimizin ēsē 

ihtiyacē 10.000.000 Kcal kapasiteli, 

1.048 mĮ kapalē alana sahip 1 nolu ēsē 

merkezinden saĵlanmaktadēr.  

 

          Isē merkezinde doĵalgaz 

kullanēlarak elde edilen ēsē, 2x2 m 

ebadēndaki galeriler i­erisinden 

dºĸenen yaklaĸēk 4.350 m 

uzunluĵunda ß150, ß200 ve ß250 mm 

­aplē Jeotermal borular vasētasēyla 

birimlere ulaĸtērēlmaktadēr. B¿lb¿l 

Mahallesi mevkiinde yer alan birimlerimizin ēsē ihtiyacē ise toplam kapasitesi 40.000.000 Kcal 

ve 3.078 mĮ kapalē alana sahip olan 2 nolu Isē Merkezinden saĵlanmaktadēr. 

 

          2011 yēlēnda her iki ēsē merkezi de sēvē yakēttan doĵalgaza dºn¿ĸt¿r¿lerek, gaz 

kullanēmēna ge­irilmiĸtir.  

 

f) ¢evre D¿zenleme: 

 

          ¦niversitemizin yaklaĸēk 5 km2ôlik geniĸ alan ¿zerinde, Kars ¢ayēnēn her iki yakasēnda 

yerleĸmiĸ olmasē ve iki yerleĸke arasēndaki mesafenin uzunluĵu, altyapē ­alēĸmalarēnē olumsuz 
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etkilemektedir. Birimler arasēndaki mesafelerin fazla olmasē, altyapē maliyetlerini artērmakta ve 

aksamalara neden olmaktadēr. Aĵēr iklim koĸullarē yapēlan imalatlarēn ºmr¿n¿ kēsaltmaktadēr. 

 

           ¦niversitemizin g¿venliĵini saĵlamak i­in yerleĸkemizin etrafē ihata duvarlarē ile 

­evrelenmiĸtir. Mevcut imk©nlar doĵrultusunda park ve bah­e d¿zenleme ­alēĸmalarēna devam 

edilmektedir. 

              

 
 

 

 

g) Yaĵmur suyu hattē: 

 

 ¦niversitemizde 2016 yēlē itibari ile toplam 2.950 m yaĵmur suyu hattē bitirilerek 

hizmete alēnmēĸtēr.  

  

h) Nizamiye binasē: 

¦niversitemizde 2017 yēlēnda yeni nizamiye binasēnēn yapēmēna baĸlanēlmēĸ olup 2018 yēlēnda 

tamamlanacaktēr. 
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2.1.1.2 2008H033030 Numaralē Derslik ve Merkezi Birimler  Projesi 

 

          Proje ilk olarak 2008 yēlēnda yatērēm programēna dahil edilmiĸ 2017 yēlē toplam proje 

tutarē 130.865.000 TL, k¿m¿latif  harcama ise 99.165.000 TLôdir.  

 

 

 
   

 2017 yēlē baĸlangē­ ºdeneĵi 14.000.000 TLôdir. Bu ºdeneĵin 10.976.000,00 TLôsi tamamlanan 

Kongre ve K¿lt¿r Merkezi Ķnĸaatē i­in harcanmēĸtēr.                                                                                 

 

2.1.1.3 2016H051080 Numaralē A­ēk ve Kapalē Spor Tesisleri Ķnĸaatē Projesi 

  

          A­ēk ve Kapalē Spor Tesislerinden oluĸan projenin 1994 yēlēnda ihalesi yapēlarak, 1995 

yēlēnda inĸaat imalatlarēna baĸlanmēĸtēr. 2017 yēlē yatērēm programēnda proje tutarē 

43.000.000,00 TL olup, yēl sonu itibarē ile k¿m¿latif harcama 40.038.000,00 TLôdir.  
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         2017 yēlē baĸlangē­ ºdeneĵi 1.000.000,00 

TLôdir. Proje kapsamēnda ¦niversitemiz a­ēk ve 

kapalē spor alanlarēnēn onarēmē yapēlmēĸtēr. Dºnem 

itibarē ile 412.657,80 TL harcama yapēlmēĸtēr.  

 

2.1.1.4 2017H032940 Numaralē ¢eĸitli ¦nitelerin Et¿t Projesi 

 

Projenin 2017 yēlē baĸlangē­ ºdeneĵi 300.000,00 TL olup, 250,000.00 TL ek 

ºdenekle Toplam ºdenek 550.000,00 TL olmuĸtur. Proje kapsamēnda yeni yapēlmasē 

d¿ĸ¿n¿len meslek y¿ksekokulu kompleksinin uygulama projeleri, Hayvan hastanesi 

projesi, Tepe Kamp¿s¿n Deprem dayanērlēĵē projeleri ile birlikte danēĸmanlēk hizmet 

alēmē yapēlmēĸtēr.. 

  Dºnem itibarē ile toplam 354.754,73 TL harcama yapēlmēĸtēr.   

Projenin parasal ve fiziki ger­ekleĸme oranē 65,41 %ôdur. 

2.1.1.5 2017H032950 Numaralē Muhtelif Ķĸler Projesi  (Eĵitim Sektºr¿ ) 

 

           2017 yēlē Baĸlangē­ ¥deneĵimiz 5.200.000,00 TL iken 450.000,00 TL ek ºdenek 

Likitôden aktarēlmak ¿zere ºdenek 5.650.000,00 TLôye ­ēkartēlmēĸtēr. 

  a) B¿y¿k Onarēm   

          Muhtelif Ķĸler Projesi kapsamēnda bulunan B¿y¿k Onarēm i­in projenin 2017 yēlē 

baĸlangē­ ºdeneĵi 2.000.000,00 TLôdir. 

Ancak baĸlangē­ ºdeneĵi ihtiya­larē 

karĸēlamada yetersiz kaldēĵēndan 450.000.00 

TL Likitten aktarēlmak ¿zere ºdenek 

2.450.000,00 TLôye ­ēkartēlmēĸtēr. 

          ¦niversitemiz birimlerinin bakēm- 

onarēmlarē iĸlerinde 1.557.605,60 TL 

harcama yapēlmēĸtēr. 

          Piyasadan malzeme temin 

edilerek Baĸkanlēĵēmēz personeli tarafēndan 

yapēlan bakēm-onarēmlar i­in; 403.981,83 

TL, olmak ¿zere toplam 1.961.587,43 TL 

harcama yapēlmēĸtēr            


